



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Proviant Gilleleje ApS
Kanalvejen 15, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 38 51 70 66

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

Ninett Klitgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Proviant Gilleleje ApS Kanalvejen 15 3250 Gilleleje CVR-nr.: 38 51 70 66 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Hee Jensen, Direktør
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Klitgaard Ejendomme Gilleleje Havn ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fødevarerdetail og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 711 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	710.913	181
1 Personaleomkostninger	-604.739	-475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.542	-2
Resultat før finansielle poster	3.632	-296
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.165	-7
Resultat før skat	-1.533	-303
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.533	-303
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.533	-303
Disponeret i alt	-1.533	-303



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.377	36
4	Indretning lejede lokaler	915.761	287
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.033.138</u>	<u>323</u>
5	Deposita	25.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.058.138</u>	<u>323</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	40.401	0
	Varebeholdninger i alt	<u>40.401</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.908	0
	Periodeafgrænsningsposter	9.000	15
	Tilgodehavender i alt	<u>15.908</u>	<u>15</u>
	Likvide beholdninger	383.897	23
	Omsætningsaktiver i alt	<u>440.206</u>	<u>38</u>
	Aktiver i alt	<u>1.498.344</u>	<u>361</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	822.845	25
Egenkapital i alt	872.845	75
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.609	195
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.685	0
Anden gæld	151.782	91
Periodeafgrænsningsposter	355.423	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	625.499	286
Gældsforpligtelser i alt	625.499	286
Passiver i alt	1.498.344	361
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	24.378	74.378
Årets resultatdisponering	0	-1.533	-1.533
Koncerntilskud	0	800.000	800.000
	50.000	822.845	872.845



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.695	463
Andre omkostninger til social sikring	6.044	12
	604.739	475
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.943	0
Andre finansielle omkostninger	2.222	7
	5.165	7
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2020	37.530	286.857
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	896
Tilgang	87.040	725.390
Kostpris 31. december 2020	124.570	1.013.143
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.033	0
Årets afskrivninger	5.160	97.382
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	7.193	97.382
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	117.377	915.761



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	25.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	25.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	25.000	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 188 t.kr., der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	76
Huslejeforpligtelse	14
Eventualforpligtelser i alt	90

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klitgaard Ejendomme Gilleje Havn ApS, CVR-nr. 37 55 05 07, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


